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Estado de Situacién Financiera
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total deACTIVO CIRCULANTE
ACTIVONO CIRCULANTE
BIENES INVUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES )
DEPRECIACIGN, DETERIORO Y ARMORTIZACIGN ACUMULADA DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL BEACTIVOS

CASADE
LA CUTURA

OAXAOU

(Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
32,927.95 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2,808,758.89 Total de PASIVO CIRCULANTE
2,841,686.84 TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
67157837 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDD
2,213,979.01 DONACIONES DE CAPITAL .
-753,257.24 ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
2,132,300.1% Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADOD
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRQO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTALHACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
4,973,986.98 Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica

no del Estado
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2,841,686.84
2,841,686.84
2,841,686.84

694,050.00
101,747.69
795,797.69

0
1483,247.63
1,483,247.63
2,279,045.32
-146,74518
4,973,986.98



